“Reducció de la demanda i el consum energètic en edificis i infraestructures públiques” del
PROGRAMA DUS 5000 anomenat “ ”.Projecte integral d’energia neta a La Pobla de Segur

El Pressupost Base de Licitació, en el temps de durada del contracte, s’estableix en un total de DOS-
CENTS VINT-I-UN MIL CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (221.153,08 €),
IVA inclòs, i es desglossa de la següent manera:

Pressupost d’Execució Material (PEM) 153.589,20 €

13% Despeses Generals 19.966,60 €

6% Benefici Industrial 9.215,35 €

Total 182.771,14 €

IVA 21% 38.381,94 €

Pressupost Base de Licitació 221.153,08 €

El Valor Estimat del Contracte (VEC), als efectes del que es disposa a l’article 101 i concordants de
la LCSP, és de CENT VUITANTA-DOS MIL SET-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB CATORZE
CÈNTIMS (182.771,14 €), IVA exclòs. No es preveuen pròrrogues ni la modificació contractual.

El termini de durada del contracte d’obres serà de  a comptar des del dia següent aTRES (3) mesos
la signatura de l’acta de comprovació de replanteig. Les característiques del contracte es mantindran